

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 広 田 美 代

令和 2 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
	2	4	3	第一・四半期交付分(4・5・6月分)	480,000													480,000
1	2	4	21	非核の政府を求める会ニュース(4月~3月分)							1,500						1,500	478,500
2	2	4	21	ガソリン代 @3,799×1/2											1,899		1,899	476,601
3	2	4	24	学習の友(5月号)							510						510	476,091
4	2	4	24	会派共用費概算払い分(4・5・6月分)										90,000			90,000	386,091
5	2	4	25	北陸中日新聞(4月分)							2,988						2,988	383,103
6	2	4	25	北國新聞(4月分)							3,093						3,093	380,010
7	2	4	30	携帯電話代(4月請求分)@7,984×1/2											3,992		3,992	376,018
8	2	5	19	学習の友(6月号)							510						510	375,508
9	2	5	19	2020年春号「治安維持法と現代」							1,000						1,000	374,508
10	2	5	21	固定電話代(5月請求分)@7,284×1/3									2,403				2,403	372,105
11	2	5	21	被団協新聞(4月~3月分)							2,000						2,000	370,105
12	2	5	25	北國新聞(5月分)							3,093						3,093	367,012
13	2	5	25	北陸中日新聞(5月分)							2,988						2,988	364,024
14	2	6	1	携帯電話代(5月請求分)@11,293×1/2 金沢市議員団ニュースNo.350デザイン・印刷代 3議員按分負担分			67,416									5,646	5,646	358,378
15	2	6	4	社会新報・社会民主代(4月~3月分)							16,680						16,680	290,962
16	2	6	11	ウェブサイト更新サポート費(4・5・6月)@6,752×0.85			5,739										5,739	274,282
17	2	6	23	固定電話代(6月請求分)@7,301×1/3									2,409				2,409	268,543
18	2	6	23	6月議会質問(本会議と常任委員会分)テープ起こし代														266,134
19	2	6	24	学習の友(7月号)							10,200						10,200	255,934
20	2	6	25	北陸中日新聞(6月分)							510						510	255,424
21	2	6	25	北國新聞(6月分)							2,988						2,988	252,436
22	2	6	25	北國新聞(6月分)							3,093						3,093	249,343
23	2	6	30	携帯電話代(6月請求分)@11,554×1/2												5,777	5,777	243,566
24	2	7	3	第二・四半期交付分(7・8・9月分)	336,000													579,566
25	2	7	10	特別委員会テープ起こし							9,600						9,600	569,966
26	2	7	14	会派共用費概算払い分(7・8・9月分)										90,000			90,000	479,966
27	2	7	21	固定電話代(7月請求分)@7,284×1/3									2,403				2,403	477,563
28	2	7	21	ガソリン代 @3,916×1/2												1,958	1,958	475,605
29	2	7	25	北國新聞(7月分)							3,093						3,093	472,512
30	2	7	25	北陸中日新聞(7月分)							2,988						2,988	469,524
31	2	7	29	学習の友(8月号)、別冊							1,020						1,020	468,504
32	2	8	11	金沢市議員団ニュースNo.352 デザイン・印刷代 3議員按分負担分			80,106										80,106	388,398
33	2	8	17	携帯電話代(7月請求分)@9,205×1/2												4,602	4,602	383,796
34	2	8	17	みよみよ通信vol.28 印刷料			51,915										51,915	331,881
35	2	8	18	みよみよ通信vol.28 デザイン料			55,495										55,495	276,386
36	2	8	18	書籍「記憶の灯り希望の宙へ」							1,300						1,300	275,086
37	2	8	20	ガソリン代@3,425×1/2												1,712	1,712	273,374
38	2	8	20	固定電話代(8月請求分)@7,304×1/3									2,410				2,410	270,964
39	2	8	25	学習の友(9月号)							510						510	270,454
40	2	8	25	北陸中日新聞代(8月分)							2,988						2,988	267,466
41	2	8	25	北國新聞代(8月分)							3,093						3,093	264,373
42	2	8	31	携帯電話代(8月請求分)@9,138×1/2												4,569	4,569	259,804
43	2	9	7	会派共用費概算払い分(10・11・12月分)										90,000			90,000	169,804
44	2	9	17	9月議会テープ起こし代							4,200						4,200	165,604
45	2	9	20	ガソリン代@4,050×1/2														163,579
46	2	9	23	学習の友(10月号)							510						510	163,069
47	2	9	23	「住民と自治」誌(4月~3月分)							7,080						7,080	155,989
48	2	9	24	書籍「保育白書2020」							3,122						3,122	152,867
49	2	9	24	固定電話代(9月請求分)@7,454×1/3									2,459				2,459	150,408
50	2	9	25	北國新聞代(9月分)							3,093						3,093	147,315
51	2	9	25	北陸中日新聞代(9月分)							2,988						2,988	144,327
51	2	9	30	携帯電話代(9月請求分)@7,230×1/2												3,615	3,615	140,712

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 広 田 美 代

令和 2 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
52	2	10	1	ウェブサイト更新サポート費(7・8・9月)@6,752×0.85													5,739	134,973	
	2	10	5	第三・四半期交付分(10・11・12月分)	480,000														614,973
53	2	10	19	学習の友(11月号)							510							510	614,463
54	2	10	22	固定電話代(10月請求分)@7,284×1/3									2,403					2,403	612,060
55	2	10	26	学童保育団体との懇談テープ起こし代						14,400								14,400	597,660
56	2	10	28	北國新聞代(10月分)							3,093							3,093	594,567
57	2	10	28	北陸中日新聞代(10月分)							3,300							3,300	591,267
58	2	10	28	書籍「武器としての資本論」							1,760							1,760	589,507
59	2	10	30	書籍「アフターデジタル」							2,420							2,420	587,087
60	2	11	2	携帯電話代(10月請求分)@7,078×1/2												3,539		3,539	583,548
61	2	11	4	書籍「町内会は義務ですか？」														814	582,734
63	2	11	4	ガソリン代@3,640×1/2													1,820	1,820	580,914
64	2	11	11	書籍「金原博の金言対談」							1,650							1,650	579,264
65	2	11	20	固定電話代(11月請求分)@7,284×1/3									2,403					2,403	576,861
66	2	11	20	学習の友(12月号)							510							510	576,351
67	2	11	25	北國新聞代(11月分)							3,093							3,093	573,258
68	2	11	25	北陸中日新聞代(11月分)							3,300							3,300	569,958
69	2	11	28	ガソリン代@3,251×1/2													1,625	1,625	568,333
70	2	11	30	携帯電話代(11月請求分)@8,244×1/2													4,122	4,122	564,211
71	2	12	3	書籍「子どもの未来図」「デジタル化でどうなる暮らしと地方自治」「人口減少と危機のなかの地方行財政」「働き方改革と自治体職員」							7,512							7,512	556,699
72	2	12	16	会派共用費概算払い分(R3-1・2・3月分)									90,000					90,000	466,699
73	2	12	18	12月議会テープ起こし代						3,600								3,600	463,099
74	2	12	21	固定電話代(12月請求分)@7,284×1/3									2,403					2,403	460,696
75	2	12	23	ウェブサイト更新サポート費(10・11・12月分)@6,752×0.85														5,739	454,957
76	2	12	24	学習の友(1月号)、別冊							1,020							1,020	453,937
77	2	12	24	ガソリン代@2,946×1/2													1,473	1,473	452,464
78	2	12	25	北國新聞代(12月分)							3,093							3,093	449,371
79	2	12	25	北陸中日新聞代(12月分)							3,300							3,300	446,071
80	3	1	4	携帯電話代(12月請求分)@8,191×1/2													4,095	4,095	441,976
	3	1	5	第4・四半期交付分(1・2・3月分)	480,000														921,976
81	3	1	12	平和新聞代(R2年4月～R3年・3月)@400×12か月							4,800							4,800	917,176
82	3	1	17	ガソリン代@4,029×1/2													2,014	2,014	915,162
83	3	1	22	学習の友(2月号)							510							510	914,652
84	3	1	22	固定電話代(1月請求分)@7,284×1/3									2,403					2,403	912,249
85	3	1	23	書籍「2020年秋号・治安維持法と現代」							1,000							1,000	911,249
86	3	1	25	北陸中日新聞代(1月分)							3,300							3,300	907,949
87	3	1	25	北國新聞代(1月分)							3,093							3,093	904,856
88	3	2	2	2021年度予算要望書作成費(3議員で按分)														11,880	892,976
89	3	2	2	みよみよ通信vol.31の印刷代														54,400	838,576
90	3	2	8	みよみよ通信vol.31のデザイン代														55,000	783,576
92	3	2	1	携帯電話代(1月請求分)@8,214×1/2													4,107	4,107	779,469
93	3	2	9	ガソリン代@4,060×1/2													2,030	2,030	777,439
94	3	2	19	会派共用費 追加払い										30,000				30,000	747,439
95	3	2	22	固定電話代(2月請求分)@7,285×1/3									2,404					2,404	745,035
96	3	2	25	学習の友(3月号)							510							510	744,525
97	3	2	25	北國新聞代(2月分)							3,093							3,093	741,432
98	3	2	25	北陸中日新聞代(2月分)							3,300							3,300	738,132
99	3	3	1	携帯電話代(2月請求分)@9,365×1/2													4,682	4,682	733,450
100	3	3	2	日本の学童ほいく誌代(2020・4～2021・3)														4,232	729,218
101	3	3	4	会派共用費 追加払い										94,889				94,889	634,329

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 広 田 美 代

(単位:円)

令和 2 年度 領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
102	3	3	7	ガソリン代@4.588×1/2													2,294	2,294	632,035
103	3	3	10	制度のあらまし2020-2021年版							3,500							3,500	628,535
104	3	3	14	書籍「行政サービスのインソーシング」 ウェブサイト更新サポート費(1・2・3月)@ 6,752×0.85			5,739				1,600							1,600	626,935
105	3	3	18	固定電話代(3月請求分)@7,285×1/3									2,404					2,404	621,196
106	3	3	23	北陸中日新聞代(3月分)							3,300							3,300	618,792
107	3	3	25	北國新聞代(3月分)							3,093							3,093	615,492
108	3	3	25	2月緊急議会テープ起こし代						4,200								4,200	612,399
109	3	3	25	3月議会テープ起こし代						5,400								5,400	608,199
110	3	3	29	学習の友(4月号)							510							510	602,799
111	3	3	31	生活と健康を守る新聞代(2020・4～ 2021・3)							3,600							3,600	602,289
112	3	3	31	生活と健康誌代(2020・4～2021・3)							3,600							3,600	598,689
113	3	3	31	携帯電話代(3月請求分)@9,428×1/2											4,714			4,714	595,089
114	3	3	31	固定電話代(4月請求分)@7,285×1/3									2,404					2,404	590,375
115	3	4	20																587,971

